DECRET0O DEL RETTORE
Auno Accadenico 20232024
n. 617 del 15/10/2024

GRADUATORIA DI MERITO PER L’ASSEGNAZIONE DEI BENEFICI PREVISTI
DAL BANDO DI CONCORSO PER 1’ASSEGNAZIONE DI N. 3 BORSE DI
COLLABORAZIONE PART-TIME PER STUDENTI ISCRITTI NELL’A.A. 2024/2025
Al CORSI DI LAUREA E DI LAUREA MAGISTRALE DELLA FACOLTA’
DIPARTIMENTALE DI INGEGNERIA DELL’UNIVERSITA’ CAMPUS BIO-MEDICO
DI ROMA NELL’AMBITO DEL LABORATORIO CONGIUNTO UCBM-
ASSOCIAZIONE CYBER 4.0 SULLA CYBERSECURITY.

IL RETTORE
Visto lo Statuto dell'Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Visto il Regolamento Generale di Ateneo dell’'Universita Campus Bio-Medico di Roma;
Visto il D.R. 11 sctiembre 2024, n. 541, “Bando di concorso per I'assegnazione di n. 3 borse di

collabotrazione part-time per studenti iscttd nelPa.a. 2024/2025 ai Corsi di Laurea ¢ di
Laurea Magistrale della Facolta Dipartimentale di Ingegneria dell’Universita Campus Bio-
Medico di Roma nel’ambito del labotatotio congiunto ucbm-associazione cyber 4.0 sulla
cybersecurity”,

Visto il Verbale della Commissione di valutazione del giorno 15 ottobre 2024;
Ritenuto necessatio assegnare le borse di studio di cui al predetto D.R. 18 settembre 2024, n. 553;
DECRETA
Articolo 1

E apptovata la graduatoria di merito, redatta in ordine di punteggio, per Passegnazione di botse di
studio di cut al D.R. 18 settembre 2024, n. 553 (Allegato 1).
I candidati vincitoti procedono all’accettazione del beneficio nei termini ¢ con le modalita di cui al

predetto I).R.
Articolo 2

[’Allegato di cui all’articolo 1, parte integrante del presente Decreto, & pubblicato sul sito web
dell’Universita.

Il Rettere

Prof. Eugenio Guglielmelli

GUGLIELMELLI,EUGENIO
2024:10:16 13:23:45

. i\_-
ROSSIANDREA '%\':.ig*;ﬁ -
2024.10.16,12:52:01 d{.‘ S
&

CN=GUGLIELMELL| EUGENIO
C=IT

CN=ROSSI ANDREA 25.4.4=GUGLIELMELL|
C=IT 2.5.4.42=EUGENIO
2.5:4.4=R0OSSI

2.5:4.42=ANDREA
RSA/2048 bits

E Pagina 1 di 1



LN
e

é‘;ﬂ‘“ﬁr
E G%ﬁ.
0353/

e

ALLEGATO N. 1 AL DECRETO DEL RETTORE

Anno Accadenico 20231 2024
D.R. 617 del 15/10/2024

RATD K ] RITO D ORI 1 OR ]
) ABORA AR B DCIAZIC BER
)

A TR [ D
1 INLMO03/19888 |100,22 VINCITORE
2 INLM03/20176 |99,80 VINCITORE
3 INLMO03/20084 |92,57 VINCITORLE
4 INLMO03/20129 |85,28 IDONEO
5 INPL02/18466 |84,58 IDONEO
6 INPL01/17835 |83,78 IDONEO
7 INPL02/19596 | 82,86 IDONEO
8 INPL02/20562 | 66,90 IDONEO

Il candidato corrispondente alla seguente matricola non € stato ammesso al procedimento in

quanto in carenza dei requisiti di cui al Bando di concorso: INPLO1/16673.

ROSSIFANDREA

2024.10.16,12:562:38

CN=ROSSI ANDREA
C=IT

2.5.4.4=R0OSS|
2.5:4.42=ANDREA

S\

GUGLIELMELLILEUGENIO
2024:10:16 13:24:05

CN=GUGLIELMELL| EUGENIO
IT

C=|
2.5.4.4=GUGLIELMELL |
2.5.4.42=EUGENIO

RSA/2048 bits

Pagina 1 dil



